
 

令和 2年 12 月吉日 

各位 

医療法人仁誠会 

奈良セントラル病院 

介護老人保健施設 エリシオン石木の里 

住宅型有料老人ホーム エリシオン奈良 

理事長  今村 豪 

 

面面会会完完全全禁禁止止おおよよびび外外出出・・外外泊泊完完全全禁禁止止ののごご案案内内  

 

 常日頃より当施設の運営に御協力賜り、深く御礼申し上げます。 

 この度 12 月 20 日（日曜日）より、面会完全禁止および外出・外泊完全禁止を実施さ

せていただく運びとなりました。これまで終末期においてのみ面会可としておりました

が、コロナウイルス感染症が全国的に流行し、当施設は重症化しやすいと言われている

ご高齢の患者さま、ご利用者さまをお預かりしている関係上、全面禁止せざるを得ない

と考えております。感染防止を最優先とさせていただきます。 

何卒ご理解のうえ、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 
実施期間：2020 年 12 月 20 日（日）～期間未定 

実施内容：面会完全禁止、外出・外泊完全禁止 

   

注意事項 

１． 当施設へのご来館はご遠慮下さい。 

２． 病状の変化、報告事項などは、当施設からご連絡いたしますので、電話での 

   お問い合わせはできるだけお控え下さい。 

３． 食べ物の差し入れなどもお断りさせていただきます。 

４． 他のご親族、ご友人にも面会完全禁止の旨をお伝え下さい。 

５．【病院をご利用の方】 衣類等につきましては、極力リースをご利用下さい。 

現在リース契約をされていない方は、お申込みを推奨いたします。 

６．【介護老人保健施設・住宅型有料老人ホームをご利用の方】 

  ご家族が衣類洗濯をなされている方は、極力業者による洗濯をご利用下さい。 

  お申込みを推奨いたします。 

 

 今今後後のの状状況況ににつつききままししててはは、、ホホーームムペペーージジににてておお知知ららせせいいたたししまますす。。  

 

当当施施設設はは多多くくののごご高高齢齢のの患患者者ささまま・・ごご利利用用者者ささままのの命命ををおお預預かかりりししてていいるる施施設設でですす。。

諸諸事事情情ふふままええ、、ごご協協力力賜賜りりまますすよよううおお願願いい申申しし上上げげまますす。。  

以上 


